
Uchwała Nr XXVII/356/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 04 listopada 1996 r.  

w sprawie zmiany budżetu miasta Szczecina na 1996 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 

(Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496 /art/ 33/) 

Rada Miejska w Szczecinie  

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 15 000 zł 

z tego: 

Zadania własne 15 000 zł 

1) w dziale 97 - Różne rozliczenia  

w tym: 

- rezerwa ogólna 15 000 zł 

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 15 000 zł 

z tego:  

Zadania własne 15 000 zł 

1) w dziale 86 - Opieka społeczna 

w tym: 

- pomoc finansowa 15 000 zł 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

  

 


